[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2016

№ 1000
О внесении изменений в постановление администрации от 18.06.2015 № 694 «О подготовке документации по планировке территории и проекта межевания для строительства линейного объекта «Волоконно-оптическая линия связи на участке: «Оптическая муфта на границе Рязанской и Владимирской области – город Сасово (территория завода «Саста»)
На основании заявления ООО «ЯНДЕКС», руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести в постановление администрации от 18.06.2015 № 694  «О подготовке документации по планировке территории и проекта межевания для строительства линейного объекта «Волоконно-оптическая линия связи на участке: «Оптическая муфта на границе Рязанской и Владимирской области – город Сасово (территория завода «Саста») следующее изменение:

в наименование и далее по тексту слова «Волоконно-оптическая линия связи на участке: «Оптическая муфта на границе Рязанской и Владимирской области – город Сасово (территория завода «Саста»)»  заменить словами «Волоконно-оптическая линия связи на участке: Владимирская область, г. Владимир, мкр. Энергетик - Владимирская область, муфта на пересечении Владимирской и Рязанской области.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить его на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин